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Tutor Pérez Rodríguez, Roberto

 Lunes  Martes  Miércoles  Jueves  Viernes

17:50-18:40

18:40-19:30

19:30-20:20

20:30-21:20

21:20-22:10

ÁCom REMC

ÁCie PRR

ÁCie PRR

ÁSoc NGC

ÁCie PRR

ÁCom REMC

ÁSoc NGC

ÁCom REMC

ÁLEI MVA

ÁLEI MVA

Tito PRR

ÁCie PRR

ÁSoc NGC

ÁCie PRR

ÁCie PRR

Tito Titoría Pérez Rodríguez, Roberto
ÁLEI Ámbito de lingua estranxeira - Inglés Madarnás Vázquez, Mª Artemia
ÁCom Ámbito comunicación Rodríguez Esperante, Mª del Carmen
ÁSoc Ámbito social Naveira Grela, María del Carmen
ÁCie Ámbito científico - tecnolóxico Pérez Rodríguez, Roberto


